
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Технолошко-металуршки Факултет

I.1.2) Адреса: Руѓер Бошковиќ 16

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Жаклина Стојчевска , адреса на е-пошта: zstojcevska@tmf.ukim.edu.mk телефон/факс:
02-3088-282/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Хигиенски средства 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јануари

Лабораториска стакларија и прибор за вежби
33000000-0

38000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Јануари

Информатичка опрема-компјутерски системи 48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Февруари

Сервер за електронска архива 48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

70.000,00
ден. Февруари

Канцелариски мебел за потребите на
факултетот и трпезариска маса и столици-
проект: Сензорска лабораторија

39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Февруари

ЛАптоп и софтвер-проект: Сензорска
лабораторија 48000000-8Стоки Набавки од

мала вредност
30.000,00
ден. Февруари

Клима уреди 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Март

Хемикалии специфични
33000000-0

24000000-4
Стоки Набавки од

мала вредност
60.000,00
ден. Март

Раман ќелија
38000000-5

33000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност
60.000,00
ден. Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Индукативно спегната плазма-масен
спектрометар (ICP-MS) ИХКИ

38000000-5

33000000-0
Стоки Отворена

постапка
9.300.000,00
ден. Март

Гасен хроматограф со масен детектор (GC-MS)
ИХКИ

33000000-0

38000000-5
Стоки Отворена

постапка
8.000.000,00
ден. Март

Микробранова печка ИХКИ
33000000-0

38000000-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.900.000,00
ден. Март

Систем за суперкритична флуидна екстракција
ИХКИ

33000000-0

38000000-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.500.000,00
ден. Март

Јонски хроматограф ИХКИ
33000000-0

38000000-5
Стоки Отворена

постапка
5.000.000,00
ден. Март

Вискозиметри ИХКИ
38000000-5

33000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Март

Компјутер и опрема ИХКИ 48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

60.000,00
ден. Март

Ултра-центрифуга ИХКИ
33000000-0

38000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Март

Рефрактометар ИХКИ
33000000-0

38000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
50.000,00
ден. Март

Инфрацрвен фурие-трансформен спектрометар
(FT-IR) ИХКИ

33000000-0

38000000-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.800.000,00
ден. Март

Систем за определување на специфична
површина

33000000-0

38000000-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.700.000,00
ден. Март

Боца за N2 гас, Боца за CO2 гас, Боца за Ar гас,
Боца за He гас и Регулатори за боци под
притисок ИХКИ

24000000-4

33000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност
165.000,00
ден. Март

Холин хлорид200 g, Глицерол1 l, 1-етил 3-
метил имидазол ацетат 500 g, 1-бутил 3-метил
имидазол ацетат500 g ИХКИ

33000000-0

24000000-4
Стоки Набавки од

мала вредност
30.000,00
ден. Март

Дигитален мултиметар (pH, спроводливост,
температура) ИХКИ

38000000-5

33000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Март

Резервоар за течен азот ИХКИ
33000000-0

38000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Март

Мануелен школски Полариметар ИХКИ
38000000-5

33000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност
120.000,00
ден. Март

Мерач на спроводливост ИХКИ
38000000-5

33000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност
15.000,00
ден. Март

Мерач на дебелина на превлека ИХКИ
33000000-0

38000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
20.000,00
ден. Март

Грејни тела за колби од 500ml ИХКИ 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

30.000,00
ден. Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
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договор за
јавна
набавка
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Очекуван
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33000000-0

Грејни тела за колби од 1000ml ИХКИ
33000000-0

38000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
30.000,00
ден. Март

Дигитален микроскоп, веб камера и
термовизиска камера

48000000-8

33000000-0

38000000-5

Стоки Набавки од
мала вредност

80.000,00
ден. Март

Електроматеријали за поправки 31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Април

Материјали за водовод, санитарии, железарија
и оков 31000000-6Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Април

Канцелариски материјали 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Мај

Прехранбени проудукти, пијалоци за
изведување на вежби и за потребите на
факултетот

15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Мај

Тонери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јуни

Принтери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Јуни

Лабораториски хемикалии за вежби
33000000-0

24000000-4
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Јуни

Бела техника за потребите на факултетот и
проект: Сензорска лабораторија и за ИХКИ 39000000-2Стоки Набавки од

мала вредност
230.000,00
ден. Јуни

Лабораториски инструменти
33000000-0

38000000-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги за воздушен транспорт (авиобилети) 63000000-9Услуги
Набавки
од мала
вредност

300.000,00
ден. Јануари

Осигурување на имот
66000000-0

79000000-4
Услуги

Набавки
од мала
вредност

300.000,00
ден. Јануари

Одржување на веб портали на ТМФ 72000000-5Услуги
Набавки
од мала
вредност

200.000,00
ден. Февруари

Тековно одржување на рампа на паркинг простор 50000000-5Услуги
Набавки
од мала
вредност

150.000,00
ден. Февруари

Систематски прегледи за вработени 85000000-9Услуги
Набавки
од мала
вредност

120.000,00
ден. Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
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Организација на настани по повод денот на
факултетот

63000000-9

79000000-4
Услуги

Набавки
од мала
вредност

600.000,00
ден. Април

Печатарски и графички услуги 79000000-4Услуги
Набавки
од мала
вредност

300.000,00
ден. Мај

Услуги на авторска агенција
79000000-4

66000000-0
Услуги

Набавки
од мала
вредност

300.000,00
ден. Јуни

Дератизација, дезинфекција, дезинсекција
90000000-7

85000000-9
Услуги

Набавки
од мала
вредност

120.000,00
ден. Јуни

Сервисирање на ПП апарати, обука и тестирање на
противпожарен систем

50000000-5

85000000-9
Услуги

Набавки
од мала
вредност

150.000,00
ден. Септември

Агенција за услуги за обезбедување и
организирање на хотелски, образовни,
рекреативни, културни, спортски и други услуги

55000000-0

63000000-9
Услуги

Набавки
од мала
вредност

600.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈНВид на договор за јавнанабавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи

Датум на првична објава на ЕСЈН 21.01.2025

Датум на објава на верзија 21.01.2025 09:54


